Oddział Zakłady Górnicze  

Polkowice-Sieroszowice”, Kaźmierzów 100, 59-101 Polkowice, w dniach od poniedziałku do piątku,  

po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu, tel. (+48) 76 748 42 90, (+48) 697 079 338. 

II. Proponowana cena wywoławcza brutto: 73 408,00 zł (słownie siedemdziesiąt trzy tysiące czterysta 

osiem złotych 00/100) z podatkiem 23% VAT. 

III.  Informacja o przetargu. 

1. Niejawne otwarcie ofert (bez udziału oferentów) odbędzie się w dniu 20.03.2026 r. o godz. 

13.15 w Lubinie, ul. M. Skłodowskiej – Curie 54A, budynek CUK, pokój 111. 

2. KGHM Polska Miedź S.A.

[...]

„OFERTA dotyczy 

sprzedaży samochodu VOLKSWAGEN Passat B8 2.0 TSI MR’20 E6D znajdującego się  

w ewidencji O/ZGPS – przetarg pisemny nieograniczony, nie otwierać, skierować  

do Wydziału Aukcji i Sprzedaży”. 

IV.  Informacja o wadium. 

1. Wadium w wysokości 3 700,00 zł (słownie: trzy tysiące siedemset złotych 00/100), płatne jest 

w terminie do dnia 19.03.2026 r. na konto: 79 1030 1508 0000 0005 0022 8229  

w Banku Handlowym w Warszawie S.A. Za termin wniesienia wadium uważa się dzień wpływu 

wadium na powyższe konto. 

2. Przelew bezwzględnie należy opisać w następujący sposób: